
 

 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
от 20.09.2015 № 114 
 
 

        

Об исключении из зарегистриро-
ванного списка кандидатов, вы-
двинутого избирательным объе-
динением «ПАРТИЯ ПЕНСИО-
НЕРОВ» по единому избиратель-
ному  округу на выборах депута-
тов Совета народных депутатов 
города Владимира двадцать седь-
мого  созыва 13 сентября 2015 го-
да   

 
 

В соответствии с подпунктом 7 пункта 4, пунктом 5 статьи 101-2  Закона Влади-

мирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской облас-

ти» и на основании постановлений Избирательной комиссии муниципального образова-

ния город Владимир от 20.09.2015 № 109 «Об установлении общих результатов выборов 

депутатов Совета народных депутатов города Владимира двадцать седьмого  созыва 13 

сентября 2015 года», от 20.09.2015 № 110 «О регистрации избранных депутатов Совета 

народных депутатов города Владимира двадцать седьмого созыва по единому избира-

тельному округу» Избирательная комиссия муниципального образования город Вла-

димир  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Исключить из зарегистрированного списка кандидатов, выдвинутого избира-

тельным объединением «ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ» по единому избирательному ок-

ругу на выборах депутатов Совета народных депутатов города Владимира двадцать 

седьмого  созыва 13 сентября 2015 года, кандидата, получившего мандат депутата: 

АКУЛОВ АНАТОЛИЙ МИХАЙЛОВИЧ.   

 
 
 
Председатель                                                                                           В.В. Кузьмин  
 

Секретарь                                                                                                 Т.Н. Лукьянова 

 


